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Colori e materiali

Struttura

Metallo bianco Metallo corda Metallo grafite Metallo nero Metallo Marrone

Rivestimento

Impiallacciato tinto 
nero

Impiallacciato tinto 
bianco

Impiallacciato tinto 
rovere naturale

Impiallacciato noce 
fiammato

Ceramica lucida 
veneziana

Ceramica marmo 
calacatta
1 colore

Ceramica marmo 
nero greco lucido

Ceramica marmo 
noir desir lucido

Dimensioni

Tavolo  Lea
design Paolo Vernier, 2019

L’eleganza e la convivialità italiane sono racchiuse nella forma 

finemente ricercata del tavolo Lea. Le linee esili, l’appeal 

contemporaneo e la cura di ogni dettaglio raccontano di un design 

senza tempo, per arredare spazi intramontabili in un mix di estetica e 

funzionalità.

La struttura del tavolo Lea è in metallo verniciato e il top è disponibile in 

impiallacciato o ceramica.
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.3ds tavolo Lea 190x115 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo190x115-3ds.zip

.dxf tavolo Lea 190x115 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo190x115-dxf.zip

.dwg tavolo Lea 190x115 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo190x115-dwg.zip

.obj tavolo Lea 190x115 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo190x115-obj.zip

.fbx tavolo Lea 190x115 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo190x115-fbx.zip

.3ds tavolo Lea 220x120 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo220x120-3ds.zip

.dwg tavolo Lea 220x120 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo220x120-dwg.zip

.dxf tavolo Lea 220x120 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo220x120-dxf.zip

.obj tavolo Lea 220x120 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo220x120-obj.zip

.fbx tavolo Lea 220x120 (zip) - https://www.midj.com/images/uploads/resources/3d-lea-tavolo220x120-fbx.zip

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

190x115 

(cm) 

(inch)

75 

29.5

190 

74.8

115 

45.3

220x120 

(cm) 

(inch)

75 

29.5

220 

86.6

120 

47.2

Dati volumetrici

Peso 140 Kg

Volume 0.53 mc

Colli 2
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